จัดซ้ือน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ผู้ที่ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติปิโตรเลียมปราจีนบุรี โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 23,700 บาท 
(สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาท) 

ประกาศ ณ วันที่   31  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

พันตำรวจโท       
                                                                                     ( กฤษณ  กลิ่นขจร )